KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum

000219 21.10.2023

TSV Motor Gispersleben
Jung, Andreas

Jahn, Tobias

Hildebrand, Thomas
Weinert, Michael

Haucke, Patrik

Mirre, Kevin

Uhrzeit
13:00 Uhr

Anmerkung:

Heim

TSV Motor Gispersleben

MBR TSV Motor Gispersleben, EBR Spfr. Haucke, Patrick

Kegel
540
555
558
598
626

542

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SSV 1949 Weimar

SaP

MP

Ergebnis

3419 : 3254

Kegel
549
554
534
498
612

507

MP

7:1

™

Spielbericht

SSV 1949 Weimar
Barth, Thomas
Enders, Holger

Trautvetter, Marcus

Herrmann, Arvid
Borrmann, Alexander

Lippmann, Falko
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